

ALUMECO CZ s.r.o. · Lidická 316/28 · CZ-664 51 Šlapanice

Městské divadlo Brno, příspěvková
organizace
Lidická 1863/16
CZ-60200 Brno
Att.: Radek Zajdák

Potvrzení objednávky

Dokument č.:

351771415

Reference č. / Datum:

p. Zajdák telefonicky

Zákazník č.:

365180

Naše reference:

RKO / Tel.:

E-mail: [REDACTED]

Datum tisku:

26.09.2018

Příjemce zboží

Městské divadlo Brno, příspěvková
organizace
Lidická 1863/16
CZ-60200 Brno

Děkujeme za objednávku, potvrzení naleznete zde:

Pol.	Materiál	Množství	Cena	Měna/Jednotka	Celkem(CZK)	
0010	50 ks. 50x50x2mm Čtvercová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 01.10.2018	312 kg	85,00	CZK/kg	26.520,00	A
0020	30 ks. 30x30x2mm Čtvercová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 01.10.2018	109 kg	85,00	CZK/kg	9.265,00	A
0030	11 ks. 100x50x2mm Čtvercová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 01.10.2018	105 kg	85,00	CZK/kg	8.925,00	A
0040	8 ks. 35x2mm Kruhová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 27.09.2018	27 kg	125,00	CZK/kg	3.375,00	A
0050	1 ks. 150x5mm Kruhová trubka EN AW-6082 T6 Odesláni: Den 26.09.2018	37 kg	125,00	CZK/kg	4.625,00	A
0060	1 ks. 100x3mm Kruhová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 26.09.2018	15 kg	125,00	CZK/kg	1.875,00	A
0070	1 ks. 200x5mm Kruhová trubka EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 26.09.2018	50 kg	125,00	CZK/kg	6.250,00	A
0080	1 ks. 40x30x5mm L-profil EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 26.09.2018	6 kg	150,00	CZK/kg	900,00	A

ALUMECO CZ s.r.o.
Lidická 316/28
CZ-664 51 Šlapanice
IČO: 28273974
DIČ: CZ28273974

Tel: + [REDACTED]
Fax: + [REDACTED]
mail@alumecco.cz
www.alumecco.cz



Společnost je certifikována
ČSN EN ISO 9001:2009

Městské divadlo Brno, příspěvková
Lidická 1863/16
CZ-60200 Brno

Číslo
351771415

Datum tisku
26.09.2018

Strana
2 / 4

Pol.	Materiál	Množství	Cena	Měna/Jednotka	Celkem(CZK)
0090	1 ks. 50x5mm Plochá tyč EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 01.10.2018	5 kg	85,00	CZK/kg	425,00 A
0100	1 ks. 30x5mm Plochá tyč EN AW-6060 T6 Odesláni: Den 01.10.2018	3 kg	85,00	CZK/kg	255,00 A

Základ daně					62.415,00
Dopravné					1.500,00 A
DPH	21,00%		63.915,00		13.422,15 A
Zaokrouhlení					-0,15 A
Celková částka vč DPH					77.337,00

Dodací podmínky: DAP Brno (Incoterms 2010)

Platební podmínky: 14 dní netto

Pro výše uvedenou objednávku platí níže uvedené obchodní a dodací podmínky. Předpokladem je schválení naší pojišťovací společnosti.

S pozdravem
ALUMECO CZ s.r.o.

Radka Kotzianová

A A Zakladni sazba DPH.